
2024年 5月 7日

一般社団法人日本スクエアダンス協会

クラブ代表者各位

一般社団法人日本スクエアダンス協会

東北統括支部長 中月1 学

こ二 スコンベンション i五

拝啓 皆様にはますますご健勝にてご活躍の事と存じます。

平素は当統括支部に対して、ご支援・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

「第 63回全日本スクエアダンスコンベンション in仙台」の申込みを 2024年 5月 7日午前

9時より開始させて頂きました。大変沢山のお申し込みがあり、開始より1時間で webおよび

FAXの申込みが 400名を超え、当日消印の郵送以外の申込みを午前 10時過ぎに終了させて頂

きました。 (郵送も、午後消印のものはキヤンセル待ち扱いとさせて頂くことになります。)

非常に多数のご参加を心より感謝させて頂きますとともに、多くの参加希望者にご参加頂け

ず、大変申し訳なく思います。

このような事態となり、大変心苦しく感じておりますが、大会の成功に向けて、東北統括支部

全体で頑張ってまいりますので、これからもご支援・ご協力を宣しくお願い致します。

目
一（
々
ス
一句


